Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Повестка дня
12 августа 2014 года
(заседание № 1)
Начало заседания – 11.00
1. Итоги выборов депутатов Совета депутатов города Реутов 03.08.2014. Вручение удостоверений депутатам Совета депутатов города Реутов.
Прокофьева Ж.Н.

2. Об избрании Председателя Совета депутатов города Реутов.
А.В. Бабалова
3. О структуре Администрации города Реутов.
С.К. Викулова

4. О штатном расписании Совета депутатов города  Реутов.
Председатель Совета

5. О выплачивании  Главе  города Реутов  Юрову С.Г. надбавки к должностному окладу  в соответствии с ранее присвоенным классным чином.
Болотских Л.Ю.

6. Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе города Реутов Юрову С.Г.
Болотских Л.Ю.

7. Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску Главе города Реутов Юрову С.Г.
Болотских Л.Ю.

8. О выплачивании  Председателю Совета депутатов  города Реутов  __________ надбавки к должностному окладу  в соответствии с ранее присвоенным классным чином.
Болотских Л.Ю.

9. Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Председателю Совета депутатов города Реутов ___________.
Болотских Л.Ю.

10. Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску председателю Совета депутатов города Реутов __________.
Болотских Л.Ю.

11.  О введении должностей заместителя Председателя Совета депутатов на непостоянной основе.
Председатель Совета
12. Об избрании заместителей Председателя Совета депутатов на непостоянной основе.
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
13. Об образовании комитетов Совета депутатов города Реутов.
Председатель Совета
14. Об избрании председателей комитетов Совета депутатов города Реутов.
Председатель Совета

15. О составах комитетов Совета депутатов города Реутов.
Председатель Совета
	16. О подготовке проекта решения «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Реутов».
Председатель Совета
	17.  Об отмене Решения Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 №534/101.
Каторов С.А.

18. О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов.
Каторов С.А.

19. Об условиях приватизации помещения, назначение: нежилое, общая площадь 48 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане 2, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Головашкина, д.8, пом. I и нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 3 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов,  ул. Головашкина, д.8, пом. I.
Каторов С.А.

20. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 №69/7 (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 №339/59, от 27.11.2013 №455/83).
Покамин В.М.

21. Разное.